РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

МКДОУ «Детский сад с. Первомайское»

368552 с. Первомайское, ул. Николаева, 18                              https://dag-pervo.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ

от “____” _____20____г.                                                                              №______

О НАЗНАЧЕНИИ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕРКИ

ЗНАНИЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

В соответствии с п. 3.4 «Порядка обучения по охране труда и проверки знаний

требований охраны труда работников организаций», утвержденного постановлением

Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства

образования Российской Федерации от 13.03.2003 г №1/29, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний по охране труда работников и специалистов организации

назначить комиссию в составе:

председатель комиссии Меджидова Э.М.- заведующий

           секретарь комиссии – Ахмедханова М.М.

члены комиссии  - Курбанова С.А. председатель ПК

                               - Багамаева Р.Ю.

                               - Назирбекова М.И.

2. Комиссии проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на работу работников и

специалистов проводить не позднее одного месяца после назначения на должность, для

работающих – периодически, не реже одного раза в 3 года, результаты которой оформлять

протоколом установленного образца с выдачей удостоверений о проверке знаний.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой

Заведующий ДОУ        _______________/ Э.М.Меджидова/

С приказом ознакомлены:           ___________________________________________

                                                        ____________________________________________

                                                        ____________________________________________

                                                        ____________________________________________